


Statuten VV Monnickendam

» Algemene vergaderingen worden bijeengeroepen door het bestuur met
inachtneming van een termijn van tenminste 14 dagen.

» leder lid of wettelijke vertegenwoordiger van een jeugdlid jonger dan achttien
jaar heeft één stem

» Een lid kan een ander lid schriftelijk machtigen om zijn/haar stem uit te
brengen. Echter een lid kan niet meer dan in totaal 2 stemmen uitbrengen.

» Voorstellen worden beslist bij een meerderheid van uitgebrachte stemmen.




Voorstel
contributie
verhoging

M




Verhoging van 5%

Contributie
Kabouters

5-6 jaar oud

7-9 jaar oud
10-11 jaar oud
12-14 jaar oud
15-16 jaar oud
17-19 jaar oud™
Senioren
Senioren selectie
Standby

35+, 45+
Walking voetbal
Niet spelend lid

* Behalve als je bij de selectie speelt. Dan betaal je de contributie voor senioren selectie

2025

€ 70,00
€ 150,00
€ 160,00
€ 180,00
€ 190,00
€ 205,00
€ 225,00
€ 260,00
€ 285,00
€ 165,00
€ 165,00
€ 55,00
€ 55,00

5,00% Verschil

€ /73,50
€ 157,50
€ 168,00
€ 189,00
€ 199,50
€ 215,25
€ 236,25
€ 273,00
€ 299,25
€ 173,25
€ 173,25

€57,75

€57,75

€ 3,50
€7,50
€ 8,00
€9,00
€9,50
€ 10,25
€11,25
€ 13,00
€ 14,25
€8,25
€8,25
€2,75
€2,75



Bestuur vraagt akkoord op
voorstel van 5% verhoging

van de contributie voor het
volgende seizoen (2025-2026)
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Nieuw vrijwilligersbeleid




Aanleiding

» Groot tekort aan vrijwilligers

» We zijn een vereniging die op vrijwilligers draait

» Geen vrijwilligers = geen voetbal




Wat / wie zoeken we?

EVENEMENTENGOMMISSIE—LEDEN

VOORZITTER

TOERNOOI-
CONMMISSIE-LEDEN

VELDONDERHOUD
GEBOUWONDERHOUD

DI
RD[NAT@R
VOETBALMATERIALEN-
COORDINATOR
KLUSSER

PENNINGMEESTER

RANTINEPERSONEEL
JEUGDVOORZITTE

v VLAGGERS




Contributie betaalbaar houden door
verplichting ledendienst

VV Monnickendam wil voetballen betaalbaar houden
voor iedereen.

Dan moeten alle leden hieraan meewerken:
 Door ledendienst
« Of door het afkopen van ledendienst




Welke contributievorm past het beste
bij jou?

VV Monnickendam draait volledig op de inzet van haar
leden.

Daarom worden er drie contributiemogelijkheden
aangeboden waarmee de inzet van (de

ouders/verzorgers van) onze leden passend wordt
beloond.

Zo kun je zelf kiezen welk verenigingslidmaatschap het
beste bij jou past.




Nieuw vrijwilligersbeleid
gecombineerd met contributiegelden

JE BETAALT JE BETAALT JE BETAALT

DE CONTRIBUTIE DE CONTRIBUTIE DE CONTRIBUTIE

JE ZET JE IN JE ZET JE IN JE ZET JE IN
VOOR DE VERENIGING VOOR DE VERENIGING VOOR DE VERENIGING




Ledendienst: hoe werkt het?

Punten verdienen

» Per seizoen moet een lid (of een ouder/verzorgende) vrijwilligers taken uitvoeren.
» Voor elke taak/dienst verdien je 10 punten per uur.

* Heb je 100 punten? Dan betaal je 1x contributie.

Dit houdt in dat je gemiddeld 1 uur per maand je inzet voor de club

De standaard oudertaken tellen niet als ledendienst
De 'normale’ teamtaken die ouders uitvoeren voor hun kind (zoals vervoer naar uitwedstrijden,
van de tenues, een keer spelbegeleider e.d.) zijn natuurlijk nodig, maar tellen niet mee als
verenigingsdienst.

Vrijstelling ledendienst of contributie aanvragen

Vrijwilligers die gemiddeld 5 uur per week zich inzetten voor de club, koen in aanmerking v
contributie. Als je denkt door je werkzaamheden voor de club in aanmerking te komen v
van reguliere ledendiensten of voor gratis contributie, dan kun je een aanvraag voor vrij
vragen bij het bestuur.



Taken inplannen via
VOETBAL.NL

) Home

"] Programma

Uitslagen :
Voor het inplannen van en het

Stand communiceren over de ledendienst maken
we gebruik van de Voetbal.nl-app.

Zoeken

v Favorieten

Deze app maakt het makkelijk om jezelf

- Vrijwilligerstaken in te rooster voor een kantine- of andere
dienst op de dagen en tijden die jou
~+ Instellingen uitkomen

i) Over deze app

Leden krijgten een uitgebreide instructie
voor de start van het volgende seizen




Naheffing

Wie aan het eind van het seizoen of bij het opzeggen nog vrijwilligerspunten
heeft openstaan, ontvangt een naheffing op de contributie. Deze naheffing
moet u aan het eind van seizoen (of bij opzegging) betalen.

Tekort Toelichting Bedrag naheffing
behaalde
punten

Meer dan Wel ingedeeld, maar niet geweest €350

100 punten  of afgezegd

100 Niets gedaan €250

75-99 Minimaal % niet gedaan €200

50-74 Minimaal %2 niet gedaan €150

26-49 Minimaal % niet gedaan €100

1-25 Minder dan % niet gedaan €50 of overhevelen naar

volgend seizoen




Bestuurslid Vrijwilligerszaken

Om het nieuwe beleid te implementeren éen
blijvend onder de aandacht te houden, is het

nodig om een commissie vrijwilligerszaken op
te richten.

De voorzitter van deze commissie zal ook een
vast lid van het bestuur worden.




Bestuur vraagt akkoord op
nieuw vrijwilligers- en
contributiebeleid
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